

平成22年度 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

平成22年 9月29日から 平成23年8月31日まで

特定非営利活動法人 南茶和

科 目	金 額 (単位:円)		
(資金収支の部)			
I 経常収入の部			
1 入会金、会費収入			
入会金収入	105,000		
会費収入	45,000	150,000	
2 事業収入			
福祉事業サービスの事業			
農産物生産事業収入	2,840,659		
補助金収入	2,157,920	4,998,579	
3 その他の収入			
受取利息	32		
雑収入	14,700	14,732	
経常収入合計			5,163,311
II 経常支出の部			
1 事業費			
福祉事業サービスの事業			
農産物生産事業費			
素畜費	420,000		
利用者給料	740,626		
荷造運賃	54,910		
消耗品費	5,334		
包装資材費	56,490		
農薬衛生費	15,750		
水道光熱費	85,376		
雑費	1,538	1,380,024	
2 管理費			
役員報酬	810,000		
給料手当	1,519,086		
法定福利費	278,885		
福利厚生費	37,051		
交際費	10,620		
旅費交通費	12,480		

平成22年度 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

平成22年 9月29日から 平成23年8月31日まで

特定非営利活動法人 南茶和

科 目	金 額 (単位:円)		
消耗品費	106,371		
事務費	306,973		
修繕費	53,185		
水道光熱費	4,428		
新聞図書費	7,645		
支払手数料	1,995		
車両費	26,476		
賃借料	150,000		
保険料	14,860		
租税公課	38,304		
減価償却費	297,503		
雑費	62,750	3,738,612	
3 その他の費用			
支払利息	11,332	11,332	
経常支出合計			5,129,968
経常収支差額			33,343
当期収支差額			33,343
前期繰越収支差額			0
次期繰越収支差額			33,343
(正味財産増減の部)			
Ⅲ 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
設立資金受入		0	
当期収支差額(再掲)		33,343	33,343
増加額合計			33,343
当期正味財産増加額			33,343
前期繰越正味財産額			0
当期正味財産合計			33,343